АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2022 г. Лесозаводск №687

Об окончании отопительного сезона
2021-2022 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354
«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с установлением
устойчивых положительных температур наружного воздуха администрация
Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Тепловому району «Лесозаводский» КГУП «Примтеплоэнерго»
(Винокуров); ДВОСТ ДТВ-СП ЦДТВ УТО (Зинченко); Новосибирский филиал
ОАО РЖД «Вагонная ремонтная компания-1» (Московец); Производственный
участок № 5/4 жилищно-коммунальной служба № 5 г. Лесозаводск ЦЖКУ МО РФ
(Кочетков) завершить отопительный сезон 2021-2022 годов для бюджетных
потребителей, объектов социальной сферы и жилищного фонда при установлении
устойчивой температуры наружного воздуха не ниже + 8 С° и выше в течение
5 суток подряд, но не ранее 30 апреля 2022 года.

2. После завершения отопительного сезона 2021-2022 годов незамедлительно
приступить к выполнению планов по производству ремонтно-восстановительных
работ и подготовке к отопительному сезону 2022-2023 годов:

- руководителям учреждений: МКУ «Управление культуры, молодежной
политики и спорта Лесозаводского городского округа» (Бортко),
МКУ «Управление образования Лесозаводского городского округа» (Волохотюк),
МКУ «Хозяйственное управление администрации Лесозаводского городского
округа» (Ремиз), КГБУЗ «Лесозаводская ЦГБ» (Лепилин);

- руководителям предприятий: МБУ ЛГО «Жилищно-коммунальное
хозяйство и благоустройство» (Васильева); ООО «Жилком» (Трапезников);
ООО «Жилком-2» (Битинеков); ООО «Ружино» (Жильская); ООО «Наш дом»
(Кошевой); ООО «УК «Лидер» (Кузнецов); ООО «Прометей» (Волыгина);
ООО УК «Гарант» (Клименок);

- председателям правления ТСЖ: ТСЖ-1 (Ушков); ТСЖ-2 (Ушков); ТСЖ-3
(Степашкина); ТСЖ «Управдом» (Асланова); ТСЖ-18 (Костюк); ТСЖ И
(Олешкевич); ТСЖ «Железнодорожный» (Морозова), ТСЖ «Уютный дом»
(Переверзева), ТСН «Уют» (Струкова), ТСН «Согласие» (Бычков), ТСН «Лотос»

2

(Минина), иных предприятий всех форм собственности, обслуживающих
жилищный фонд и объекты соцкультбыта.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского